
Smlouva

o zajištění  náhradního  školního  stravování

uzavřená dle E) 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném
znění  (dále,,Občanský  zákoník"),

č.j. GCFM/01519/2023

I. Smluvní  strany

l.1  0bjednatel

Název:

Sídlo:

IČ/Dlč
StatutárnÍ  orgán:

Banka:

Číslo  účtu:

Kontaktní  osoba:

Tel. na kontaktníosobu:

e-mail  kontaktníosoby:

(dále,,Objednatel")

1.2 Dodavateí

Gymnázium  Cihelní,  Frýdek-Místek,  příspěvková  organízace

Cihelní  410,  738  01 Frýdek-Místek

00846881/CZ00846881
PhDr. Pavel  Carbol,  ph.o., ředítel  školy

Komerční  banka,  a.s.

35434781/0100

Název: Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,

tř.  T. G. Masaryka  454,  738  01 Frýdek-Místek

Sídlo:

IČ/DIČ:

StatutárnÍ  orgán:

Banka:

Číslo  účtu:

Kontaktní  osoba:

Tel. na kontaktní  osobu:

e-maif  kontaktní  osoby:

tř.  T. G. Masaryka  454,  738  01 Frýdek-Místek

60045965/CZ60045965

Mgr.  Zbyněk  šostý,  ředitel  školy

ČSOB,  a. s. pobočka  Frýdek-Místek

105314444/0300

Monika  Squerzí,  vedoucí  školní  jídelny

558445340

m.squerzi@lzsfm.cz

dále  jen,,Dodavatel"



uzavírají  v souladu  s % 1746  odst.2  NOZ

Smlouvu  o zajištění  náhradního  stravování

(po  dobu  rekonstrukce  vlastní  školní  jídelny)  Gymnáziu  Cihelní  410,  Frýdek-Místek,

příspěvkové  organizaci

(dále  jen  Smlouva)

lI.  Předmět  smlouvy

ll. 1  Předmětem  této  smlouvy  je zajištění  školního  stravování  pro  žáky  Gymnázia  Cihelní,

Frýdek-Místek,  příspěvkové  organizace,  a to pro  žáky  osmiletého  gymnaziálního  oboru

prima,  sekunda  ve věku  od 10  do 15  let.

11.2 Dodavatel  se zavazuje  zajistit  stravování  pro  žáky  ve formě  obědů  výše  uvedené  škole

v souladu  s E) 122,  odst.4  školského  zákona  a E) 2 vyhlášky  č. 107/2005  sb., o školním

stravování  v celkovém  rozsahu  max.  IOO obědů/den.

11.3 Žáci výše  uvedené  školy  odeberou  od dodavatele  denně  1 oběd  (4 4 odst.  4, 5 vyhlášky

č. 107/2005  sb.,  o školním  stravování).

11.4 Výživová  hodnota  a složení  pokrmů  musí  odpovídat  výživovým  hodnotám  a

požadavkům  stanoveným  vyhláškou č.107/2005  Sb. v platném  znění.

11.5 Dodavatel  se zavazuje  dodržovat  finanční  normativy  a plnění  tzv. spotřebního  koše dle

vyhlášky  č.107/2005  v platném  znění.

lll Platební  podmínky  a ceny

lII.1  Smluvní  strany  konstatují,  že jednotková  cena za stravování  je uvedena  v kalkulaci

nabídkové  ceny  stravování  dodavatele,  která  tvoří  Přílohu  č. I  této  Smlouvy.

111.2 Ceny  uvedené  vPříloze  č. 1  jsou  stanoveny  jako  ceny  nejvýše  přípustné  a

nepřekročitelné  a zahrnují  veškeré  výlohy,  výdaje  a náklady  vzniklé  Dodavateli

v souvislosti  s poskytováním  služeb  dle  této  smlouvy.

111.3 Cena dle Přílohy  č.l  je platná  po celou  dobu  trvání  této  smlouvy,  pokud  se smluvní

strany  nedohodnou  jinak.

111.4 0bjednatel  uhradí  formou  zálohy  náklady  na potraviny  dle přihlášených  žáků ke

stravování  a to nejpozději  do 28. dne  běžného  měsíce  (na následující  měsíc  stravování)

převodem  na účet  Dodavatele.  (počet  žáků x normativ  potravin).  Současně  poskytne

kontaktní  osobě  avizo.  Záloha  na potraviny  bude  zúčtována  do 5.dne  následujícího

měSÍCe.

2



Výjimku  bude  stanovit  první  měsíc  stravování  tj. září  2023,  kdy objednatel  poskytne

bezhotovostní  zálohu  na potraviny  dle  předloženého  seznamu  nejpozději  do 12.  9. 2023

111.5 Zbývající  část  ceny  žákovského  oběda  (,,Režijní  náklady":  bez mzdových  nákladů)  bude

Dodavatel  fakturovat  Odběrateli.  Faktura  bude  vyhotovena  do 5. dne následujícího

měsíce.  Doba  splatnosti  daňového  dokladu  se stanovuje  na 10  kalendářních  dnů  ode

dne  vystavení  daňového  dokladu  (faktury).

IV. Doba  a místo  plnění

IV. 1  Místo  plnění  je školní  jídelna  Dodavatele  na adrese:  tř. T. G. Masaryka  454,  738 0I

Frýdek-Místek

1V.2 Termín  zahájení  plnění  předmětu  smlouvy:  od

II:OO  hod  do 11.35  hod.

11.  9. 2023  v časovém  rozmezí:  od

V. Doba  trvání  smlouvy

V. 1 Smlouva  se uzavírá  od 11.  9. 2023

V.2  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  a uzavírá  se na dobu  neurčitou.

V.3 Smlouvu  je možné  ukončit  dohodou  na základě  písemné  výpovědí.  Výpovědní  Ihůta  je

tříměsíční  a počíná  běžet  prvního  dne měsíce  následujícího  po doručení  výpovědi

druhé  straně.

VI.  Doložka  o zpracování  osobních  údajů

VI.I  Osobní  údaje  obsažené  v této  smlouvě  budou  dodavatelem  zpracovávány  pouze  pro

účely  plnění  práv  a povinnost'  vyplývajících  z této  smlouvy;  k jiným  účelům  nebudou

tyto  osobní  údaje  objednatele  použity.  Dodavatel  při zpracovávání  osobních  údajů

dodržuje  platné  právní  předpisy.

V1.2 Podrobné  informace  o ochraně  osobních  údajů  jsou  uvedeny  na oficiálních  webových

stránkách Gymnázia  Cihelní, Frýdek-Místek,  příspěvkové  organizace  vvvvw.qcfm.cz.

3



VII.  Závěrečná  ujednání

VII.1  Změnit  nebo doplnit  smlouvu  mohou  smluvní  strany pouze formou  písemných  dodatků,  které

budou  vzestupně  číslovány, výslovně  prohlášeny  za dodatek  této  smlouvy  a podepsány

oprávněnými  zástupci  smluvních  stran.

V11.2 Smlouva  nabývá  platnosti  podpisem  obou smluvních  stran  a účinnosti  dnem,  kdy

vyjádření  souhlasu  s obsahem  návrhu  smlouvy  dojde  druhé  smluvní  straně.

V11.3 Smlouva  je vyhotovena  ve dvou stejnopisech  s platností  originálu  podepsaných

oprávněnými  zástupci  smluvních  stran,  přičemž  každý  obdrží  jedno  vyhotovení.

V11.4 SmIuvnístranyshodněprohIašují,žesismlouvupředjejímpodpisempřečetIyažebyIa

uzavřena  po vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle určitě,  vážně

a srozumitelně,  nikoliv  v tísni nebo za nápadně  nevýhodných  podmínek,  a že se

dohodly  o celém  jejím  obsahu,  což stvrzují  svými  podpisy.

V11.5 Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech  s platnosti  originálu,  po jednom  pro

každou  smluvní  strnu.

V11.6 Jakákoliv  změna  v této  smlouvě  musí  být provedena  písemně  formou  dodatků  ke

smlouvě,  podepsanými  oběma  stranami.

VIII.1  SmIouvaobsahujepřílohu,kterájenedíInousoučástítétosmIouvy:

Příloha  č. 1  : Kalkulace  cen (vyhotoví  Dodavatel)

Ve Frýdku-Místku,  6. 9. 2023 Ve Frýdku-Místku,  6. 9. 2023

Mgr.

Zbyněk

Šostý

Digitálně

podepsal  Mgr.

Zbyněk  Šostý

Datum:

2023.09.09

10:45:43  +02'00'

PhDr.  Pai

Carbol,

Ph.D.

signed  by PhDí  Pavel  Caíbol,  Ph D

:Z, OID  2 5 4 97=NTRCZ-0[)84688Í.
názlum  Cihelnl,  Fíýdek-Misíek,
oOá aíganizace",  OlJ=í,  CIC"PhDí

iiol,  Ph D ", SN=Caóol,  G=Pavel,

íhe auíhoí  oí  lhis  documenl
í signing  locaíion  heíe
1-0811  .02  23
Version:  íO 0 0

Za dodavatele Za objednatele

4


